
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

 

DĖL VALSTYBĖS TURTO PERĖMIMO SAVIVALDYBĖS NUOSAVYBĖN 

 

2012 m. sausio 20 d. Nr. TS-1.16 

Rokiškis 

 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo 

ir disponavimo juo įstatymo 6 straipsnio 2 punktu, 17 straipsnio 1 dalies 4 punktu, Lietuvos 

Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 13 punktu bei atsižvelgdama į Nacionalinio 

muziejaus Lietuvos Didžiosios Kunigaikštystės valdovų rūmų 2012-01-12 raštą Nr. S-10, Rokiškio 

rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a : 

 1. Sutikti perimti leidinius Rokiškio rajono savivaldybės nuosavybėn savarankiškoms 

funkcijoms įgyvendinti valstybei nuosavybės teise priklausantį turtą (13 vienetų leidinių), esantį 

Nacionalinio muziejaus Lietuvos Didžiosios Kunigaikštystės valdovų rūmuose ir valdomą 

patikėjimo teise, kurio vertė – 462,87 litai (pagal priedą). 

 2. Perimamą turtą apskaityti savivaldybės administracijoje ir perduoti valdyti patikėjimo 

teise Rokiškio rajono savivaldybės Juozo Keliuočio viešajai bibliotekai. 

 3. Įgalioti Rokiškio rajono Juozo Keliuočio viešosios bibliotekos direktorę Aliciją 

Matiukienę pasirašyti sprendimo 1 punkte nurodyto turto perdavimo ir priėmimo aktus, saugoti ir 

materialiai atsakyti už šį turtą. 

 4. Nustatyti, kad šis turtas bus naudojamas tik savivaldybės viešosios bibliotekos ir jos 

filialų veiklai. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo (Žin., 1999, Nr. 13-308; 2000, Nr. 85-2566) nustatyta tvarka.  

 

 

 

 

Savivaldybės meras                                                           Vidmantas Kanopa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Janina Komkienė 

      



 
Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 

2012 m. sausio 20 d. sprendimo Nr.TS-1.16 

priedas 

 

Nacionalinio muziejaus Lietuvos Didžiosios Kunigaikštystės valdovų rūmų 

Rokiškio rajono savivaldybei perduodamų leidinių sąrašas 2012-01-12 

 

 

 Leidinio pavadinimas Kiekis 

vnt. 

Kaina 

litais 

Suma Lėšų šaltinis 

1.  Lietuvos Didžiosios 

Kunigaikštystės valdovų rūmai ir 

jų atkūrimas europinės patirties 

kontekste (2-as leidimas) 

1 19,5001 19,50  

 

Biudžeto 

lėšos 

2.  Katalogas „Liublino unija“ 1 12,1892 12,19 

3.  Knyga „Vavelio parodos 

katalogas“ lietuvių k. 

2 8,9104 17,82 

4.  Knyga „Vavelio parodos 

katalogas“ anglų k. 

1 10,8765 10,88 

5.  Knyga „Vavelio parodos 

katalogas“ lenkų k. 

1 16,0258 16,03 

6.  E. Ulčinaitė „Kalbų varžybos 1 39,74 

 

39,74 

7.  M. Jučas „Žalgirio mūšis“ anglų 

kalba 

1 9,6465 9,65 

8.  Lietuvos didžiųjų kunigaikščių 

rūmai Vilniaus Žemutinėje pilyje 

2 54,0845 108,17 

9.  Trilupaitienė „Opera LDK 

rūmuose“ 

1 90,4738 90,47 

10.  Knyga „K. N. Kitkauskas. 

Bibliografija 1968–2011 m.“ 
1 16,6667 16,67 

11.  „Kaip tai atsitiko Didžiajame 

mūšyje... Žalgirio atodangos“ 
1 121,7502 121,75 

Iš viso:  13  462,87 

                                         

____________________________ 

 

 

 

 

 

 

 


